Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 г. № 647

Об утверждении графика консультаций по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI МБОУ СОШ №15
им. А.З. Потапова ст. Лысогорской в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года №
189/1513, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от
07 ноября 2018 года № 190/1512 (далее - Порядок), в целях повышения
качества подготовки к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования (далее - ГИА-9, ГИА-11 в целях обеспечения качественной
подготовки и организованного проведения государственной итоговой
аттестации выпускников IX, XI классов МБОУ СОШ №15 им. А.З. Потапова
ст. Лысогорской в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников IX (Приложение 1), XI
(Приложение 2) муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З.
Потапова ст. Лысогорской» в 2021-2022 учебном году.
2.Заместителю директора по УВР Терещенко С.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического и ученического коллективов, а
также родительской общественности настоящий приказ в срок до 10 января
2022 года.

2.2. Разместить измененный график консультаций на стенде,
посвященном проведению государственной итоговой аттестации, и на сайте
школы в срок до 10.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящей &г;§ставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15 /h
им. А.З. Потапова ст. Лысогорской *1%

С приказом от 30.12.2021 № 647 ознакомлены^*

Н.Н. Ярикова

Терещенко С.А.

3о
о

_ о
U ч—«
к
и £г* * йо X
е; s s а.
а. с

—  ^

I

«
ОЪ6оа.
ос_
оо

н ,—'О (N
Я ^ CQ (N
О fvj
сЗ Н
О
С
го

о
го
но
г-
40 <4<чоГЧI

Г)
СОU
С)U
о

«
Sхое*а>со
О

коX
S
в
2
оЗТ

а-^о
с о
NN iy

S  SS ~ сс
-©- Ооз на. о
U  [-

Ос
ос
5S5ts03 н м4
01
ОЬ£1

Д
ен

ь
П

ят
ни

ц
а

Ч
ет

ве
рг

П
он

ед
ел

ьн
и

к
С

уб
бо

та
П

ят
ни

ц
а

Ч
ет

ве
рг

П
ят

ни
ца

В
то

рн
и

к
Ч

ет
ве

рг
В

то
рн

ик
П

ят
ни

ца
П

он
ед

ел
ьн

и
к

С
ре

да
Ч

ет
ве

рг
П

он
ед

ел
ьн

и
к

Ч
ет

ве
рг

П
ят

ни
ца

В
то

рн
и

к
С

ре
да

П
ят

ни
ц

а
С

ре
да

С
уб

бо
та

С
ре

да
П

ят
ни

ц
а

В
то

рн
и

к

оо о1П inin о<М оо оо оо шin inin оо оо оо оо оо оо оо оо оо in оо оо ого ш оо оо

В
ре

м
я 1П 1П 00о 'хГ ооо 00о гг тг 00о in го in 00о

in О in От̂- о(Ч осм о(N in in о<м о
ГО

о(N ого о<М о
(N

о(N о(М о
см

inго о(N о(М Оin inго о(М о(М
in го го г-о го го I"-о ГО г-о ГО ГО го Г"о го "=t ГО го (М t"-о го

*оо 00 ON 00 Г" г- о о оо 00 г- о t о г-~ г» о г- 00 г- г- оо о
>

гп

Те
ре

щ
ен

ко

С
.А

.
Ар

зу
м

ан
ян

М

.М
.

2 < < < CQ<

Еф
ан

ов
а

JI
.B

. N 0Q X
Еф

ан
ов

а
J1

.B
. < 03 £

Гу
те

не
ва

Н

.В
. ас < CQ

О
£
ё

Ви
ш

ту
нц

H

J
Ф

ед
ин

а
Г.

И
. f -

УS
CQ
О«
Он
(D
00

ГО

щ
оЗ
CQо

оо<DLQ

Ш
03
CQ
О

Ооси
иа

U
X
ко
S
X
03
С—1
о Ф

ед
ин

а
Г.

И
. S

ое;>5
03юпCD
X

ш
оЗооо

оо(ULQ

CL
I
Sно>%
с
03

С
ор

ок
ин

а
И

.

Xк
3>>Ъ6
5
2

щ
оЗ
03о

оо(U
из

s
о
е;
03ю
tc<L>
X Са

ра
ев

В

.А
. СП

О
Ьй!
X(DУ
CQ
03
и

Я
X
«

и:
5
2 Са

ра
ев

В

.А
. ш

03
CQо

оо<D
U2

2
о
ч

)S
03

ю
п(D
X

П
ре

дм
ет

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
М

ат
ем

ат
ик

а
И

нф
ор

м
ат

ик
а

О
бщ

ес
тв

оз
н

ан
ие

Ф
и

зи
ка

Б
и

ол
ог

ия
Ге

ог
ра

ф
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
М

ат
ем

ат
ик

а
Б

ио
ло

ги
я

Г
ео

гр
аф

ия
О

бщ
ес

тв
оз

н
ан

ие
И

нф
ор

м
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
М

ат
ем

ат
ик

а
О

бщ
ес

тв
оз

н
ан

ие
Г

ео
гр

аф
ия

Б
и

ол
ог

и
я

И
нф

ор
м

ат
ик

а
Х

им
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
М

ат
ем

ат
ик

а
И

нф
ор

м
ат

ик
а

Г
ео

гр
аф

ия
Б

и
ол

ог
и

я

К
ла

сс
9

А 9Б 9В 9Г

П
ят

ни
ц

а
С

уб
бо

та
П

ят
ни

ца
П

ят
ни

ца
П

он
ед

ел
ьн

и
к

С
ре

да
П

ят
ни

ца
Ч

ет
ве

рг

оо оin in о in in оо оо
00о in in 00о in in

о(N О 1Пm оСП mт inm о<ч о(N
Г"-о in Г-

о 'rt m m

о ON 00 о 00 00 г- г-

Га
ра

ев
а

К
.Б

.
Ар

ут
ун

ян

Н
.Г

.
Б

ра
ты

ги
на

С

.Н
.

Б
ес

са
ло

ва

Е
.А

.
М

ез
ен

це
ва

В

.П
.

Са
ра

ев

В
.А

.
Гу

се
ва

Л

.Н
.

М
ел

ку
м

ян

К
.Н

.

О
бщ

ес
тв

оз
н

ан
и

е
Ру

сс
ки

й
яз

ы
к

М
ат

ем
ат

ик
а

Г
ео

гр
аф

ия
Б

и
ол

ог
и

я
И

нф
ор

м
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
М

ат
ем

ат
и

ка

04

9Е

03
со
о1*5
SCl

С*

X
X

)SО
ОCl

1Г) ОUОО
3

а
о нQ
и оЗ
>
о

CQОСш 03
S но
о. С
о •
н 00ЬЙ(D <D-S

X

П
ри

ло
ж

ен
ие

2

к
пр

ик
аз

у
М

Б
О

У
СО

Ш

№
15

им

.
А

.З
.

П
от

ап
ов

а
ст

.
Л

ы
со

го
р

ск
ой

№

64
7

от
30

.1
2.

20
21

гчгдо<чI
ОU
Щ

с*
оX
S
В
9
т

к
S Xоп(D Юоэ о
оО-
с

S
•е
Cl.

U

<L>
CQ

О
HOu
4
Ос
о
с
- —
s  а а н -с

0
1
Оbs: